
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), art28 ustawy z dnia 27.10.2022 r.  o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r. poz.2236 ze zm.)    oraz § 
12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na rok 2023 łącznie o kwotę 250.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2023 łącznie o kwotę 250.000,00 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 -plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B58CAF8-3AF7-4CD0-94B4-AC02B806A31B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 13/2023 
Data podjęcia 2023-02-14 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 

 40095  Pozostała działalność 250 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  250 000,00 
  250 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B58CAF8-3AF7-4CD0-94B4-AC02B806A31B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 13/2023 
Data podjęcia 2023-02-14 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 
 40095  Pozostała działalność 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 

Razem: 250 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B58CAF8-3AF7-4CD0-94B4-AC02B806A31B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

